
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Se sídlem: Ústavní ul., 334 41 Dobřany 
IČ; 669792
jednající/zastoupený: ředitel 

(dále jen jako "0bjedııatel"),

a 

AUTO VOLF spol. S r.o. 

Se sídlem: Plzeňská 1444, 349 01 Stříbro 
zapsaná: Krajský obchodní soud v Plmi, Oddíl C, vložka č. 4156 
IČ; 49194216 
DIČ: CZ49194216 
Bankovní Spojení: 171899604/0300 
Jednající/zastoupený:  jednatel 

(dále jen jako "Zhot0vitel"), 

strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. NOZ 
č. 89/2012 Sb., ve mění pozdějších předpisů, uzavírají tuto smlouvu, která je výsledkem 
vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu S názvem "Opravy a servis vozidel značky Pçgeot, 

IIi!u'ıđIIÍ°h đflů IIEEGIIÝSII lL2!1>V°<l=lí đfla“ (Iđ Wřfjflë Zakázky Ha 
elektronickém tržišti Tenderınarket: T004/ 19V/00002270). ˇ

1



1 . 

Účel smlouvy 

Účelem této Smlouvy je zajištění provozuschopnosti vozidel značky PEUGEOT V plzeňském 
regionu. Vozidla jsou ve vlastnictví Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, která zabezpečuje 
vlastními prostředky přepravu osob a pacientů. Jedná se o typ PEUGEOT BOXER. Zhotovitel 
prohlašuje, že je správce výše uvedených motorových vozidel a zároveň prohlašuje, že používá 

výhradně nové originální díly. 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

a) Závazek zhotovitele na Svůj náklad a na své nebezpečí S náležitou odbornou a věcnou 

pečlivostí mjistit a provést pravidelné servisní prohlídky dle servisní dokumentace dané 

výrobcem vozidla a dále veškeré opravy a údržbu související S provozem vozidel uvedené 

značky podle potřeb objednavatele na základě jeho dílčích objednávek (dále jen "dílo"). A 
to do 3 dnů u mechanických prací, do 5 dnů u karosářských prací, nebude-li dohodnuto jinak. 

b) Závazek objednavatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo. 

III. 

Cena za dílo 

l. Cena za dílo činí na základě zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu viz. "Ceníku 
prací" - standardní hodinové sazby (dále jen "ceník prací") zhotovitele, který je přílohou Č. 1 

této Smlouvy jako její nedílná součást. 

2. Ceny dle "ceníku prací" jsou bez DPH jako ceny nejvýše přípustné pro sjednarıý předmět 
smlouvy na sjednané období, včetně nákladů na dopravu a dalších nákladů souvisejících S 

realizací předmětu Smlouvy. 

3. Jednotlivé popisy prací neuvedených v ceníku prací jsou dány normovanými pracovními 

pozicemi, které jsou vydány výrobcem vozidla. 

4. Objednavatel neposkytuje úlohové platby. 

IV. 
Doba ıı místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na jeden (1) rok, zhotovitel zahájí plnění dne 

18.07.2019 a plnění končí nejpozději dne 18.07.2020. 

2. Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese Jiráskova Tř. 575, 345 62 Holýšov.

2



vfi 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat S odbomou péčí, dodržovat 
obecně 

závazné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců vozidel a podmínky 
této Smlouvy. 

Zhotovitel před započetím díla (po přistavení vozidla objednavatele) 
provede kontrolu 

spojenou S tím, že bude od osoby pověřené objednavatelem vyžadovat: 

a) Písemnou objednávku na dílo S datem a podpisem objednatele 

b) Prokázání se vztahu k objednateli (jak vozidlo, tak řidič) 

Jestliže bude zjištěno vozidlo, kterého není držitelem Objednatel, nebo 
bude pochybnost 

O příslušnosti k objednateli (vozidla, řidiče), popř. bude vozidlo viditelně 
poškozeno mimo rozsah 

objednávky, ohlásí toto zhotovitel neprodleně (telefonicky) objednateli 
se zjištěnými údaji o vozidle 

a osobě požadující dílo. 

Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že je řádně pojištěn na škody, 
které by mohl 

svojí činností způsobit. 

Upřesňující podmínky k provedení díla: 

a) Provádět servisní prohlídky a údržbu vozidel po ujetí stanovené normy kilometrů. 

Po objednání objednatele. 

b) Provádět opravy vozidel po dopravních nehodách a po 
poškození. 

c) V případě potřeby po dohodě zabezpečit odtah nepoj ízdného nebo havarovaného vozidla 
objednatele ajeho uchování v krytých prostorách zhotovitele do jeho předání 

obj ednateli. 

Poškozené vozidlo bude odtažené převážně z adresy objednatele. 

d) Při provádění oprav po dopravních nehodách, na požádání objednatele vlastním 

pracovníkem neprodleně vyvolat jednání u příslušného pojišťovacího ústavu. 
Pracovník 

zhotovitele sám vyřídí za objednavatele zdokumentování události (fotodokumentace)
a 

ostatní likvidační náležitosti příslušné pojišťovny, včetně zabezpečení 
prohlídky vozidla 

příslušným likvidátorem. Tuto dokumentaci zhotovitel předá 
objednateli při převzetí 

hotového díla. 

e) Objednatel má právo provádět průběžnou kontrolu jakosti dodávaného materiálu (ND) a 

prováděných prací u jednotlivých zakázek. Kontrolu provádí oprávněné osoby. 

f) Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádění 
kontroly vozidla. 

Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro řádný průběh díla, tj. 
přistavení vozidla ve 

sjednaném termínu, pokud je vozidlo pojízdné. Po dokončení opravy ve sjednaném 
termínu vozidlo 

odebrat.

3



VI. 

Přechod vlastnického práva a přechod nebezpečí za škody 

Vlastníkem předmětu Smlouvy předaného zhotoviteli k provedení díla je Objednatel. Nebezpečí 

škody na díle přechází na objednatele teprve předáním řádně dokoněeného díla na základě 

písemného protokolu. 

VII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude realizována vždy po ukončení jednotlivé zakázky odsouhlasené 

předem písemně objednatelem. 

2. Na základě splnění podmínky uvedené v předchozím odstavci je zhotovitel oprávněn 
vystavit vyúčtování ceny za dílo - fakturu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Daňové doklady (faktury) je povinen zhotovitel odesílat objednateli vždy po dokončení 

jednotlivé zakázky, za kterou je fakturováno. Cena za dílo je splatná do 30- ti dnů od 

doručení každé a úplné faktury objeduateli. 

4. V případě, že faktura vystavena zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené 
pro daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu S touto Smlouvou, nebude 

objednatelem proplacena a Objednatel jí vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Doba splatnosti 
opravené, resp. doplněné faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná 

dnem doručení opravené nebo doplněné faktury. 

5. Smluvní strany souhlasí se započtením veškerých peněžních pohledávek objednatele za 

zhotovitelem vyplývajících z této nebo jiných smluv oproti pohledávce zhotovitele za 

objednatelem na zaplacení ceny za dílo a jejího příslušenství, a to i tehdy, pokud ještě tato 

pohledávka není splatná. 

VIII. 
Záruční podmínky 

Zhotovitel přejímá závazek na jakost díla od data protokolámího předání a převzetí 

dokoněeného díla bez vad po dobu 6 měsíců u práce a 24 měsíců u náhradních dílů použitých k 

provedení předmětu díla. 

Objednatel uplatňuje vady díla bezodkladně po jejich zjištění písemným oznámením 

zhotoviteli, kde bude popsána vada díla a uvedeno jak se projevuje. Dále Objednatel v oznámení 

uvede, jakým způsobem požaduje vadu díla odstranit. 

Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vady díla. Odstraňování vady, která brání 

užívání díla je zhotovitel povinen zahájit bez zbytečného odkladu po obdržení písemného oznámení 

vad.

4



IX. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

I. Při porušení poviımostí zhotovitele, stanovených v čl. V této Smlouvy, je objednatel 
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ ponıšení povinností, a to i opakovaně. 

2. V případě prodlení objednatele S placením daňových dokladů (faktur) může být zhotovitelem 
uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,005% Z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní 

straně. 

4. Ujednání o smluvní pokutě zůstávají v platnosti iv případě odstoupení od Smlouvy a nemají 

vliv na případné možnosti domáhat se vedle Smluvní pokuty i náhrady škody, a to i ve výši 

přesahující dojednanou výši Smluvní pokuty. 

X. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze Smlouvy zaniká: 

a) splněním všech závazků řádně a včas, 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku Smlouvy, 

c) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 

podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby, 

d) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž výpovědní 
doba je 

jeden (1) měsíc a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručení výpovědi 
druhé 

smluvní Straně došlo. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích O devíti (9) listech, Z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato Smlouva může být měnčna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanýmì 

píscmnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní Strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních údajů.

S



Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 

Smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi udanými nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu S obsahem 
Smlouvy připojuji pod ní své podpisy. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - "Ceník hodinových sazeb." - 1 list 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 

výsledků zadávacího řízení, vč. údajů O hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož 

i se zveřejněním celého mění této smlouvy včetně jejich příloh, všech jejích změn a dodatků 
v souladu S ust. § 219 z. č. 134/2016 Sb., O veřejných zakázkách, v platném znění, dále 

souhlasí i s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon 

O registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě. 

V Dobřanech, dne: 17.7.2019 V Holýšově, dne: 17.7.2019 
Za Objednavatele: Zhotovitele: 

Přfloha č. 1 - Ceník hodinových sazeb 
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění vč. nabídkové ceny

6



Příloha č. 1 - Ceník lıođinoviglı sazeb 

CENA ZA NORMOHODINU V Kč BEZ DPH 

MECHANICKÉ PRÁCE KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE ELEKTRO 

St. 10 St. 5 Ostatní 

let let 

St. 10 St. 5 Ostatní St. 10 St. 5 Ostatní 

let let let let 

PEUGEOT 
BOXER 

800 850 850 890 890 890 800 850 850 

LAKÝRNICKÉ PRÁCE 

St. 10 St. 5 Ostatní 

let let 

PEUGEÚT 940 940 940 BOXER 

Cena bez DPH za servisní prohlídku: 
- PEUGEOT BOXER: 2.125,- 

7



Příloha ě. 2 - Specifikace předmětu plnění vč. nabídkové ceny 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění Oprav a servisu vozidel značky PEUGEOT, včetně 
pořízení nových náhradních dílů, nezbytných k provedení práce na základě uzavřené Smlouvy 
o dílo. 

DIM požadavky zadavatele: 

Smlouva o dílo je na dobu 1 roku, a to od 18.7.2019 do 18.7,202Q 
součástí nabídky budou i dokumenty prokazující splnění shora uvedených požadavků 
zadavatele, zejména těch legislativních (např. výpis Z obchodního rejstříku, prohlášení 0 
Shodě,..) 
nabídková cena bude za celý předmět plnění, bude neměrmá, doplněná do závazného návrhu 
smlouvy o dílo, a do tabulky - viz níže 
součástí nabídky bude i závazný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3 této veřejné zakázky - 
v needitovatelné podobě), vyphıěný (ručně) v místech, která jsou určena k doplnění a řádně 
podepsaný osobou oprávněnou (vč. případných plných mocí) jednat za uchazeče, 
v závaznćm návrhu smlouvy je zakázáno provádět jakékoliv (krom shora uvedených) jiné 
úpravy či změny, pod sankcí vyloučení, 

Po] Název položky 
č. 

Cena V Kč počet Celková 
cena V Kč 

bez DPH / ks ks bez DPH 

Celková 
cena v Kč 
vč. DPH 

Sazba Poznámka: 

DPH Název 
zboží 

v % 
Servis, opravy 

1. . 

vozıdel Zn. 
Peugeot včetně 
pořízení 
nových 
náhradních dílů 
nezbytných 
k provedení 
práce 

850,- Kč/had. 2,5h 2.125,- Kč 2.571,20 Kč 21 

Celková nabídková cena 2.125,- Kč 2.571,20 Kč

8 



Pokud je v mdávacích podmínkách obsažen požadavek nebo odkaz na obchodni firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, Specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých 
výrobků, má se za to, že zadavatel tak učinil Z důvodů Srozumitelnosti a přesnosti popisu, a zadavatel 
umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Zadavatel 
má možnost požádat dodavatele, aby prokázal a doložil, že jím navrhované jiné řešení je kvalitativně a 

technicky obdobných řàení.

9


